
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

08.05.2024         № 687 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 02.05.2024 № 676 «О праздновании 79-й 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов на территории Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области» 

 
В связи с погодными условиями администрация Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области постановляет: 
Внести изменения в постановление администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области от 02.05.2024 № 676 «О 
праздновании 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 
годов на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области» 
(далее – постановление) следующего содержания: 

1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: 
«4.Рекомендовать начальнику МО МВД России «Павловский» (А.С.Ремизов): 
4.1. оказать содействие в обеспечении общественного порядка на территории 

р.п. Сосновское во время проведения торжественных мероприятий 9 мая 2024 г. с 
10:00 до 13:00; 

4.2. содействовать по ограничению движения транспортных средств по улице 
Ленина в р.п. Сосновское 9 мая 2024 г. с 10:00 до 13:00, движение транспорта 
организовать по улицам Матвеева и Красноармейская в р.п.Сосновское.». 

2. В Плане проведения торжественных мероприятий, посвященных 
празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, 9 мая 2024 
г., утвержденным постановлением, строку 5 изложить в новой редакции:  
 

5 Большой 
праздничный концерт 
«Победный май! 
Цветущий май!» 

В здании 
культурного 
центра «Берёзка» 
МБУК ЦКДУ СМО  

Штырова Н.А. 1700 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа   А.С.Зимин 


